[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КОСТИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

*******************************

п.Костино, ул. Новая 31А                                              тел.: 8(395-57) 7-72-19

от  31 марта 2015 года  № 11
                                           kostino-adm@mail.ru
«О сокращении 1,5 штатные единицы
муниципальных служащих в

Костинском муниципальном образовании»
            Руководствуясь Федеральным  Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 24.12.2014г. №96-мпр «О внесении изменений в приказ министерства труда и занятости в Иркутской области от 14.10.2013г. №57-мпр», Уставом Костинского муниципального образования, Дума Костинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Сократить  1,5 штатные единицы муниципальных служащих  в штатном расписании администрации Костинского муниципального образования (являющиеся свободными), в связи с соблюдением  базового норматива численности муниципальных служащих местной администрации, установленных Методическими рекомендациями, в редакции от 24 декабря 2014г. №96-мпр, вступившими в силу с 13.03.2015г..
2. .Контроль за данным решением возложить на главу администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Вестнике Костинского сельского поселения».
Глава Костинского
муниципального образования                                                                    Воронова Г.И.